Ukaz ten Murawiewa,za pośrednictwem naczel
ników guberskich do gromad włościańskich, jedno-
dworskieb i mińskich, a takoż do „szlacheckich
okolic“, wydany brzmi:

Okólne zalecenie głównego naczelnika kraju do naczel
ników gubernii wileńskiój, grodzieńskiój, koicieńskiój, miń-
skiój, witebskiój i mohylewskiij z dnia 6 (18) listopada 1863.

Z dochodzących do mnie wiadomości, przekonywam się,
że przy braniu przez miejscowe władze poręcznictwa za osoby
wracające z band powstańczych, nie rzadko przyjmują się ?.a
poręczników takie osoby, zaufność których podlega wątpliwo •
ści, i które nie mają dostatecznćj rękojmi na przypadek odpo
wiedzialności za osoby oddawane im na porękę.